sa my, československá obchodná banka, a.s., so sídlom 
Žižkova 11, 811 02 Bratislava, IČO: 36 854 140, zapísaná v obchodnom registri Mestského súdu 
Bratislava III, oddiel: Sa, vložka č.: 4314/B, týmto neodvolateľne zaväzujeme zaplatiť Vám na prvé 
požiadanie bez námietok sumu až do výšky 

EUR 34.768,58 slovom: tridsaťštyritisícsedemstošesťdesiatosem 58/100 euro 

po obdržaní Vašej písomnej výzvy na zaplatenie, v ktorej prehlásite, že si spoločnosť HANT BA, a.s., 
IČO: 36 328 375 nesplnila svoje peňažné záväzky vyplývajúce z horeuvedenej Zmluvy o dielo, ktorej 
predmetom je "Bytové domy na ul. Kalinčiakova - 3.